
UCHWAŁA NR 152 

  Zarządu Okręgu  PZW w Słupsku z dnia 22 października 2016 r. 

w sprawie: zatwierdzenia składek na ochronę i zagospodarowanie wód Słupskiego Okręgu 

PZW na 2017 r. 

Na podstawie § 46 pkt  8 Statutu PZW , Zarząd Okręgu PZW w Słupsku uchwala co 

następuje : 

1. Zatwierdza  wysokość składek na ochronę i zagospodarowanie wód Słupskiego 

Okręgu PZW na 2017r : 

składka pełna w wysokości -175 zł. 

składka niepełna w wysokości-150 zł 

2. Tabela składek stanowi załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2017r . 

 

Sekretarz  ZO PZW       Prezes ZO PZW 

Zdzisław Ardzijewski      Teodor Rudnik  

 

 

 

UCHWAŁA NR 153 

  Zarządu Okręgu  PZW w Słupsku z dnia 22 października 2016 r. 

w sprawie: zatwierdzenia ordynacji wyborczej do władz i organów w kołach Zarządu Okręgu 

PZW w Słupsku oraz pozostałych materiałów na zebrania sprawozdawczo – wyborcze w 

kołach. 

Na podstawie § 46 pkt  4 Statutu PZW , Zarząd Okręgu PZW w Słupsku uchwala co 

następuje : 

1. Zatwierdza przedstawioną ordynację wyborczą do władz i organów w kołach Zarządu 

Okręgu PZW w Słupsku. 

2. Ordynacja stanowi załącznik nr 1 do uchwały. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Sekretarz  ZO PZW       Prezes ZO PZW 

  Zdzisław Ardzijewski       Teodor Rudnik 



UCHWAŁA NR 154 

 Zarządu Okręgu PZW w Słupsku z dnia 22 października 2016r. 

w sprawie:przyjęcia założeń do opracowania budżetu Kół Okręgu Słupskiego PZW na 2017 

rok. 

Na podstawie § 46 pkt 10, 19 Statutu PZW  Zarząd Okręgu  PZW w Słupsku uchwala co 

następuje: 

1. Zatwierdza założenia do opracowania budżetu  Kół Okręgu Słupskiego PZW 

2. Dokumenty założeń stanowią załącznik Nr 1 do niniejszej Uchwały. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Sekretarz    ZO PZW       Prezes ZO PZW 

       Zdzisław Ardzijewski      Teodor  Rudnik 

 

 

 

UCHWAŁA NR 155 

 Zarządu Okręgu PZW w Słupsku z dnia 22 października 2016r. 

w sprawie:złożenia oferty kupna Ośrodka Zarybieniowego w Damnicy. 

Na podstawie § 46 pkt.13 Statutu PZW  Zarząd Okręgu  PZW w Słupsku uchwala co 

następuje: 

1. Zatwierdza złożenie oferty kupna Ośrodka Zarybieniowego w Damnicy za „symboliczną 

złotówkę” 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Sekretarz    ZO PZW       Prezes ZO PZW 

       Zdzisław Ardzijewski      Teodor  Rudnik 

 

 

 

 

 

 



UCHWAŁA  Nr 156 

Zarządu Okręgu PZW w Słupsku z dnia 22 października  2016r. 

w sprawie:przyjęcia protokołu Nr 21 z posiedzenia Zarządu Okręgu PZW z dnia03września 

2016 r. 

Na  podstawie § 46 pkt 10 Statutu PZW, Zarząd Okręgu PZW w Słupsku uchwala co 

następuje : 

1. Po zapoznaniu się z treścią protokołu Nr 21 z posiedzenia Zarządu z dnia 03września 

2016r. protokół przyjęto poprawką osoby sporządzającej protokół. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Sekretarz ZO PZW        Prezes ZO PZW 

Zdzisław Ardzijewski       Teodor Rudnik  

 

UCHWAŁA NR  157 

Zarządu Okręgu PZW w Słupsku z dnia 22 października  2016r. 

w sprawie: zmiany w treści „ZEZWOLENIA NA 2017 na amatorski połów ryb wędką” 

Na podstawie § 46 pkt 10 Statutu PZW, Zarząd Okręgu PZW w Słupsku uchwala                      

co    następuje : 

1. Zatwierdza zmianę w treści  zezwolenia na 2017 r dot. 

- dopisania jezior pozyskanych w 2016 roku,  

- na wniosek Koła Bytów – wprowadzenie zmian przy jez. Długie (Niezabyszewo) 

oraz Miłe - wymiar ochronny karpia do 35 cm, dobowy limit połowu karpia do 2 szt. 

łącznie, 

- usunięcie Sławieńskie Bagna – rozwiązanie umowy, 

- na wniosek Koła Korzybie –wprowadzenie zakazu połowu metodą spinningową i na 

żywca na jeziorze Korzybie, 

- na jeziorze Pijawka i Rąbki - wymiar ochronny karpia do 40 cm 

- jez. Kwiśniewskie – usunięcie „zakaz połowu metodą spinningową i na żywca” 

- rzeka Łupawa – od mostu w Kozinie do mostu drewnianego (spalonego) na 

wysokości Czarna Dąbrówka – odcinek „no kill”, 

- dopisanie w gm. Koczała jez. Brody 

2. O zmianie treści zezwolenia upoważnia Biuro ZO do pisemnego powiadomienia PSR 

w Słupsku i Komendanta SSR powiatu słupskiego oraz wszystkich wędkarzy poprzez 

informację na stronie internetowej PZW. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem  01.01.2017r. 

Sekretarz  ZO PZW        Prezes ZO PZW   

Zdzisław Ardzijewski       Teodor Rudnik  



Uchwała Nr 158 

Zarządu Okręgu PZW w Słupsku z dnia 22 października  2016r. 

w  sprawie:zwołania XII Okręgowego Zjazdu Delegatów PZW w Słupsku. 

Na podstawie § 46 pkt 3 Statutu PZW , Zarząd Okręgu PZW w Słupsku uchwala  co 

następuje : 

1. Zwołuje na dzień 10.06.2017 r. Okręgowy Zjazd Delegatów PZW w Słupsku. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Sekretarz ZO PZW      Prezes ZO PZW 

 

Zdzisław  Ardzijewski     Teodor  Rudnik  

 

 

UCHWAŁA  Nr  159 

Zarządu Okręgu PZW w Słupsku z dnia 22 października  2016r 

w sprawie: zgody na organizację otwartych zawodów w wędkarstwie muchowym „Puchar 

Ziem Północnych” na rzece Łeba i Łupawa w dniach 22-23 październik 2016 przez 

Towarzystwo Przyjaciół Rzeki Łeby 

Na podstawie § 46 pkt 16 Statutu PZW Zarząd Okręgu  uchwala co następuje: 

1. Wyraża na organizację otwartych zawodów w wędkarstwie muchowym „Puchar Ziem 

Północnych” na rzece Łeba i Łupawa w dniach 22-23 październik 2016 przez 

Towarzystwo Przyjaciół Rzeki Łeby. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

      Sekretarz  ZO PZW          Prezes ZO PZW 

     Zdzisław  Ardzijewski         Teodor Rudnik  

 

 

 

 

 

 

 

 



UCHWAŁA  Nr  160 

Zarządu Okręgu PZW w Słupsku z dnia 22 października  2016r 

w sprawie :przekazania Kołu PZW w Człuchowie samochodu służbowego ZO PZW Słupsk - 

Kangoo 

Na podstawie § 46 pkt 10 Statutu PZW, Zarząd Okręgu PZW w Słupsku uchwala                      

co    następuje : 

1. Wyraża zgodę na przekazania Kołu PZW w Człuchowie samochodu służbowego ZO 

PZW Słupsk –Renault Kangoo 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Sekretarz  ZO PZW        Prezes ZO PZW   

Zdzisław Ardzijewski           Teodor Rudnik 

 

 

 

UCHWAŁA  Nr  161 

Zarządu Okręgu PZW w Słupsku z dnia 22 października  2016r 

w sprawie: zgody na podjęcie działań i zakupu w leasing samochodu do celów służbowych 

dla ZO PZW Słupsk 

Na podstawie § 46 pkt 10 Statutu PZW, Zarząd Okręgu PZW w Słupsku uchwala                      

co    następuje : 

1. Wyraża zgodę na podjęcie działań i zakupu w leasing samochodu do celów 

służbowych dla ZO PZW Słupsk  

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Sekretarz  ZO PZW        Prezes ZO PZW   

Zdzisław Ardzijewski       Teodor Rudnik  

 

 

 

 

 



UCHWAŁA  Nr  162 

Zarządu Okręgu PZW w Słupsku z dnia 22 października  2016r 

w sprawie: powołania na stanowisko Dyrektora Biura ZO PZW Panią Renata Sobka 

Na podstawie § 46 pkt25 Statutu PZW, Zarząd Okręgu PZW w Słupsku uchwala                      

co    następuje : 

1. Powołuje na stanowisko Dyrektora Biura ZO PZW Panią Renata Sobka 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Sekretarz  ZO PZW        Prezes ZO PZW   

Zdzisław Ardzijewski       Teodor Rudnik  

 

 

UCHWAŁA  Nr  163 

Zarządu Okręgu PZW w Słupsku z dnia 22 października  2016r 

W sprawie: ryczałtu na jazdy lokalne dla Prezesa ZO PZW w Słupsku Kolegi Teodora 

Rudnika. 

Na podstawie § 46 pkt 10 Statutu PZW, Zarząd Okręgu PZW w Słupsku uchwala                      

co    następuje : 

1. Przyznaje dla Prezesa ZO PZW Teodora Rudnika ryczałt na jazdy lokalne w celach 

służbowych w wysokości 300 km na miesiąc. 

2. Uchwała obowiązuje od 01.10.2016 r. 

 

Sekretarz  ZO PZW        Prezes ZO PZW   

Zdzisław Ardzijewski       Teodor Rudnik  

 


